
PATVIRTINTA 

VšĮ Smalininkų senjorų namų direktoriaus 

2019 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. 19/026 

  

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO  

 

Šiame dokumente pateikiama išsami informacija apie tai, kokius Jūsų, kaip VšĮ Smalininkų senjorų namų 

kandidato dirbti, asmens duomenis ir kokiu tikslu tvarkome, kam juos teikiame ir kiek laiko saugome. Taip pat čia rasite 

informaciją kokias teises Jūs, kaip duomenų subjektas, turite. 

Jūsų pateikiamų asmens duomenų valdytojas: VšĮ Smalininkų senjorų namai (toliau-Įstaiga), įstaigos kodas: 

300642381, registruotas buveinės adresas: Nemuno g. 51, Smalininkų mstl., Jurbarko r. sav., tel. Nr. +370 685 19 393, 

atsakingo už duomenų apsaugą asmens el. pašto adresas: ingrida@senjorunamai.eu. 

VšĮ Smalininkų senjorų namai tvarko asmens duomenis pagal ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 

(BDAR) ir Vokietijos federalinio duomenų apsaugos įstatymo (BDSG) nuostatas tam, kad įvykdytų sutartinius 

įsipareigojimus (BDAR 6 str. 1 b dalis), remiantis Jūsų sutikimu (BDAR 6 str. 1 a dalis) ir  teisiniais reikalavimais (BDAR 

6 str. 1 c dalis). 

 

Aš sutinku ir esu informuotas (-a), kad: 

 

1.   VŠĮ SMALININKŲ SENJORŲ NAMAI gautų ir tvarkytų toliau išvardytus mano asmens duomenis]: 

nuotrauka, vardas, pavardė, gimimo metai, adresas, telefono numeris, pomėgiai, informacija apie ūgį, svorį, sveikatos 

būklę, vairuotojo pažymėjimą, ar asmuo rūkantis/turi priklausomybių, vokiečių ir kitos kalbos žinios, patirtis ir žinios 

apie slaugą bei senjorų priežiūrą. 

2. Išvardyti asmens duomenys būtų tvarkomi šiais tikslais: 

CV anketų tvarkymas kandidatų rezervo kaupimo tikslais, darbo vietos parinkimui derinant kartu su užsakovu – klientu, 

taip pat tinkamiems darbo pasiūlymams gauti. Gavus CV anketą, asmuo įtraukiamas į įstaigos duomenų bazę kaip 

kandidatas, norintis gauti darbo pasiūlymus.   

3. Su išvardytais asmens duomenimis būtų atliekami šie tvarkymo veiksmai: 

CV anketos siuntimas partneriams ir klientams į Vokietiją dėl galimybės įsidarbinti ir numatytą laikotarpį dirbti kliento 

šeimoje. Kandidato CV duomenys siunčiami suinteresuotiems asmenims, kuriems reikalinga priežiūra, arba jų 

artimiesiems, partneriams.  

4. Asmens duomenys būtų gaunami tiesiogiai iš manęs. 

5. Asmens duomenys būtų perduoti įmonės partneriams ir klientams Vokietijoje[5]. Duomenų gavėjai tokius 

asmens duomenis tvarkytų šiame sutikime nurodytais tikslais. 

6. Sutikimo galiojimo terminas – 1 metai 

7. Duomenų valdytojas VŠĮ Smalininkų senjorų namai 

 

8. Žinau, kad turiu šias teises: teisė prašyti, kad būtų leista susipažinti su mano duomenimis ir juos ištaisyti arba 

ištrinti; teisė apriboti duomenų tvarkymą; teisė nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi; teisė į duomenų perkeliamumą. 

Šias teises galiu įgyvendinti teisės aktų nustatyta tvarka. 

9. Žinau, kad turiu teisę bet kada atšaukti šį sutikimą ir reikalauti nutraukti tolimesnį asmens duomenų 

tvarkymą, kuris yra vykdomas sutikimo pagrindu. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto asmens 

duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

10. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis. Šis sutikimas ir jame nurodyti mano asmens duomenys yra 

saugomi vienerius metus nuo sutikimo atšaukimo arba jo galiojimo termino pabaigos arba nuo VŠĮ Smalininkų senjorų 

namų vadovybės sprendimo nebetvarkyti asmens duomenų sutikime nustatytais tikslais priėmimo dienos. Asmens 

duomenys surinkti šio sutikimo pagrindu saugomi 1 metus. 

11. Automatizuotų sprendimų priėmimai. Duomenys nebus naudojami automatizuotiems sprendimams priimti 

mano atžvilgiu, įskaitant profiliavimą. 

12. Žinau, kad turiu teisę skųsti. Jeigu Jūs manote, kad Jūsų duomenis mes tvarkome pažeisdami duomenų 

apsaugos teisės aktų reikalavimus, mes visuomet pirmiausia prašome kreiptis tiesiogiai į mus. Jeigu Jūsų netenkins mūsų 

siūlomas problemos išsprendimo būdas arba, Jūsų nuomone, mes nesiimsime pagal Jūsų prašymą būtinų veiksmų, Jūs 

turėsite teisę pateikti skundą priežiūros institucijai - Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, LT-

10312 Vilnius; tel. (8 5) 212 7532; el. paštas: ada@ada.lt). 

 

mailto:ingrida@senjorunamai.eu
https://e-seimas.lrs.lt/rs/legalact/TAD/85c525f37a6f11eaa38ed97835ec4df6/#_ftn1
https://e-seimas.lrs.lt/rs/legalact/TAD/85c525f37a6f11eaa38ed97835ec4df6/#_ftn5

